В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, выполнением требований, норм

и условий для присвоения спортивного разряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «бадминтон» спортсмену:

1.1. Буренкину Егору Юрьевичу, 2002 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «лыжные гонки» спортсмену:

2.1. Ларионову Данилу Сергеевичу, 2002 г.р.

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «спортивная борьба» следующим спортсменам:

3.1. Васильеву Кириллу Олеговичу, 2004 г.р.;

3.2. Ситникову Никите Дмитриевичу, 2004 г.р.

4. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «тхэквондо ИТФ» спортсменке:

4.1. Крысиной Анастасии Сергеевне, 2000 г.р.

5. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные

гонки» следующим спортсменам:

5.1. Аветисяну Роману Николаевичу, 2008 г.р.;

5.2. Балуеву Ярославу Павловичу, 2008 г.р.;

5.3. Бахтину Денису Леонидовичу, 2006 г.р.;

5.4. Бородавко Данилу Александровичу, 2007 г.р.;

5.5. Галочкину Кириллу Артемовичу, 2006 г.р.;

5.6. Деменевой Анастасии Юрьевне, 2006 г.р.;

5.7. Дудину Дмитрию Павловичу, 2004 г.р.;

О подтверждении и присвоении
спортивного разряда

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-247 от 07.06.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 06.06.2022 18:46

2

5.8. Есиной Алёне Алексеевне, 2004 г.р.;

5.9. Лебедеву Матвею Алексеевичу, 2007 г.р.;

5.10. Лончакову Савелию Константиновичу, 2006 г.р.;

5.11. Мазеину Елисею Анатольевичу, 2008 г.р.;

5.12. Мазеину Кириллу Анатольевичу, 2007 г.р.;

5.13. Нечаеву Руслану Дмитриевичу, 2008 г.р.;

5.14. Никулиной Дарье Александровне, 2009 г.р.;

5.15. Петровой Екатерине Сергеевне, 2009 г.р.;

5.16. Пислегиной Ксении Романовне, 2007 г.р.;

5.17. Поварницыну Егору Михайловичу, 2008 г.р.;

5.18. Созоновой Анастасии Алексеевне, 2006 г.р.;

5.19. Суфиярову Матвею Сергеевичу, 2007 г.р.;

5.20. Уткиной Ольге Олеговне, 2008 г.р.;

5.21. Цыгвинцевой Екатерине Сергеевне, 2007 г.р.;

5.22. Чибышевой Дарье Сергеевне, 2006 г.р.;

5.23. Щеколдину Матвею Антоновичу, 2006 г.р.

6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «бадминтон» следующим спортсменкам:

6.1. Ляпустиной Дарье Сергеевне, 2008 г.р.;

6.2. Мустафаевой Сабине Алескеровне, 2008 г.р.;

6.3. Сергеевой Анастасии Владимировне, 2003 г.р.;

6.4. Симоновой Виктории Владимировне, 2007 г.р.;

6.5. Смирновой Полине Алексеевне, 2008 г.р.;

6.6. Тютиковой Марии Михайловне, 2008 г.р.

7. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «лыжные гонки» следующим спортсменам:

7.1. Асадулиной Алине Анваровне, 2004 г.р.;

7.2. Вахрамееву Яну Алексеевичу, 2004 г.р.;

7.3. Емельянову Тимофею Сергеевичу, 2005 г.р.;

7.4. Кичигиной Алёне Андреевне, 2007 г.р.;

7.5. Лопатиной Варваре Алексеевне, 2006 г.р.;

7.6. Лягаевой Алине Ивановне, 2006 г.р.;

7.7. Селезнёвой Елизавете Александровне, 2006 г.р.;

7.8. Тюленевой Кристине Олеговне, 2007 г.р.

8. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «спортивная борьба» следующим спортсменам:

8.1. Баженову Никите Андреевичу, 2001 г.р.;

8.2. Заторскому Тимофею Алексеевичу, 2004 г.р.;

8.3. Кожокару Петру Михайловичу, 2003 г.р.;

8.4. Попову Дмитрию Михайловичу, 2004 г.р.

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-247 от 07.06.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 06.06.2022 18:46

3

9. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «бадминтон»

следующим спортсменам:

9.1. Дьячковой Ольге Романовне, 2006 г.р.;

9.2. Каменских Матвею Олеговичу, 2007 г.р.;

9.3. Сергеевой Софии Сергеевне, 2004 г.р.;

9.4. Хасановой Амине Эмилевне, 2005 г.р.

10. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные

гонки» следующим спортсменам:

10.1. Артюшенко Софии Артёмовне, 2007 г.р.;

10.2. Белых Валерии Геннадьевне, 2007 г.р.;

10.3. Берсеневу Глебу Ивановичу, 2007 г.р.;

10.4. Боброву Максиму Валерьевичу, 2002 г.р.;

10.5. Бояршинову Ивану Павловичу, 2007 г.р.;

10.6. Быковой Елизавете Александровне, 2006 г.р.;

10.7. Валеевой Анастасии Эдуардовне, 2010 г.р.;

10.8. Валееву Тимуру Эдуардовичу, 2008 г.р.;

10.9. Власову Данилу Александровичу, 2006 г.р.;

10.10. Волкову Никите Андреевичу, 2010 г.р.;

10.11. Гавронину Роману Руслановичу, 2006 г.р.;

10.12. Гараевой Анастасии Камилевне, 2006 г.р.;

10.13. Гилеву Александру Михайловичу, 2007 г.р.;

10.14. Гоголеву Марку Анатольевичу, 2008 г.р.;

10.15. Домрачеву Егору Алексеевичу, 2006 г.р.;

10.16. Дребезгину Максиму Георгиевичу, 2009 г.р.;

10.17. Епишиной Дарье Ивановне, 2009 г.р.;

10.18. Ефимову Илье Романовичу, 2006 г.р.;

10.19. Жигалову Никите Константиновичу, 2010 г.р.;

10.20. Залазаеву Тимофею Сергеевичу, 2008 г.р.;

10.21. Казымову Глебу Геннадьевичу, 2008 г.р.;

10.22. Каменских Арине Максимовне, 2010 г.р.;

10.23. Каменских Егору Сергеевичу, 2006 г.р.;

10.24. Кановой Марии Васильевне, 2010 г.р.;

10.25. Катаеву Макару Станиславовичу, 2006 г.р.;

10.26. Килину Арсению Александровичу, 2009 г.р.;

10.27. Климовских Кире Андреевне, 2008 г.р.;

10.28. Клишиной Виолетте Юрьевне, 2009 г.р.;

10.29. Ковригиной Лиане Игоревне, 2008 г.р.;

10.30. Колегову Алексею Сергеевичу, 2008 г.р.;

10.31. Колесову Дмитрию Владимировичу, 2008 г.р.;

10.32. Колосову Андрею Денисовичу, 2009 г.р.;

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-247 от 07.06.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 06.06.2022 18:46

4

10.33. Колышкиной Кире Андреевне, 2007 г.р.;

10.34. Копытовой Татьяне Львовне, 2009 г.р.;

10.35. Косачевой Любови Евгеньевне, 2008 г.р.;

10.36. Костаревой Татьяне Игоревне, 2006 г.р.;

10.37. Кощееву Денису Александровичу, 2007 г.р.;

10.38. Краснопёровой Полине Антоновне, 2009 г.р.;

10.39. Краснопёрову Вячеславу Сергеевичу, 2006 г.р.;

10.40. Кречун Анастасии Евгеньевне, 2006 г.р.;

10.41. Кудряшовой Любови Станиславовне, 2003 г.р.;

10.42. Кучеву Денису Романовичу, 2008 г.р.;

10.43. Лекомцевой Софье Александровне, 2008 г.р.;

10.44. Лядову Александру Валерьевичу, 2006 г.р.;

10.45. Мартынову Кириллу Сергеевичу, 2006 г.р.;

10.46. Масленниковой Ксении Александровне, 2007 г.р.;

10.47. Мачехину Ярославу Андреевичу, 2006 г.р.;

10.48. Медведевой Дарине Дмитриевне, 2009 г.р.;

10.49. Меньшенину Семёну Григорьевичу, 2002 г.р.;

10.50. Миковой Василисе Глебовне, 2008 г.р.;

10.51. Мисюревой Ксении Эдуардовне, 2006 г.р.;

10.52. Михайлову Илье Дмитриевичу, 2008 г.р.;

10.53. Морилову Матвею Александровичу, 2008 г.р.;

10.54. Морозову Дмитрию Александровичу, 2001 г.р.;

10.55. Мосяеву Ивану Андреевичу, 2006 г.р.;

10.56. Муллануровой Камилле Марсилевне, 2010 г.р.;

10.57. Мялицыну Максиму Владимировичу, 2009 г.р.;

10.58. Неверовой Екатерине Петровне, 2006 г.р.;

10.59. Николаевой Алёне Владиславовне, 2008 г.р.;

10.60. Парамоновой Анастасии Максимовне, 2006 г.р.;

10.61. Перевозкину Павлу Павловичу, 2010 г.р.;

10.62. Петрову Данилу Алексеевичу, 2008 г.р.;

10.63. Петрову Кириллу Алексеевичу, 2008 г.р.;

10.64. Пирогову Данилу Владимировичу, 2004 г.р.;

10.65. Пищальникову Дмитрию Сергеевичу, 2006 г.р.;

10.66. Пономареву Семену Алексеевичу, 2008 г.р.;

10.67. Постнову Данилу Артёмовичу, 2008 г.р.;

10.68. Постоноговой Татьяне Евгеньевне, 2008 г.р.;

10.69. Путиной Алине Николаевне, 2007 г.р.;

10.70. Путину Григорию Романовичу, 2008 г.р.;

10.71. Рукину Константину Сергеевичу, 2007 г.р.

10.72. Семериковой Марине Викторовне, 2006 г.р.;

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-247 от 07.06.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 06.06.2022 18:46

5

10.73. Сергеевой Марии Олеговне, 2010 г.р.;

10.74. Сивкову Егору Вячеславовичу, 2005 г.р.;

10.75. Ситновой Анне Алексеевне, 2007 г.р.;

10.76. Смердову Станиславу Юрьевичу, 2006 г.р.;

10.77. Смотраковой Алёне Александровне, 2006 г.р.;

10.78. Смышляевой Анастасии Сергеевне, 2009 г.р.;

10.79. Софьину Дмитрию Ивановичу, 2010 г.р.;

10.80. Спешилову Тимофею Андреевичу, 2007 г.р.;

10.81. Стяжковой Дарье Андреевне, 2009 г.р.;

10.82. Сухановой Карине Александровне, 2009 г.р.;

10.83. Титовой Алисе Николаевне, 2008 г.р.;

10.84. Трефиловой Алине Денисовне, 2008 г.р.;

10.85. Туровой Елизавете Алексеевне, 2010 г.р.;

10.86. Тютюных Виктории Андреевне, 2006 г.р.;

10.87. Уржумову Владимиру Андреевичу, 2007 г.р.;

10.88. Урядниковой Полине Алексеевне, 2010 г.р.;

10.89. Фирулеву Дмитрию Максимовичу, 2007 г.р.;

10.90. Харламову Михаилу Александровичу, 2007 г.р.;

10.91. Христофоровой Яне Александровне, 2010 г.р.;

10.92. Чекменевой Екатерине Александровне, 2009 г.р.;

10.93. Челпановой Маргарите Максимовне, 2010 г.р.;

10.94. Чоп Валерии Кирилловне, 2011 г.р.;

10.95. Чувашевой Екатерине Игоревне, 2008 г.р.;

10.96. Шакирзянову Тимуру Раулевичу, 2009 г.р.

10.97. Шардаковой Алёне Витальевне, 2009 г.р.;

10.98. Шардиной Ксении Евгеньевне, 2009 г.р.;

10.99. Шестакову Дмитрию Германовичу, 2006 г.р.;

10.100. Шилову Сергею Николаевичу, 2008 г.р.;

10.101. Ширинкину Максиму Сергеевичу, 2008 г.р.;

10.102. Южакову Андрею Евгеньевичу, 2006 г.р.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-247 от 07.06.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 06.06.2022 18:46

	1
	2
	3
	4
	5